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Kyrkoherden har 
ordet
Vissa tal sägs vara heliga, här följer några exempel 

från Bibeln.

1 -	Jesus bad att vi alla skulle vara ett, liksom han och 	
	 Fadern var ett.
3 -	Fader, Son och helig Ande. 
7 -	Jesus sa till Petrus att man skulle förlåta sin broder 	
	 inte bara sju gånger, utan sjuttiosju gånger.  
	 Upprepningen av talet sju betydde ”utan gräns”.

Också talet 40 förekommer i olika sammanhang. Jesus 
frestades fyrtio dagar innan han påbörjade sitt upp-
drag på jorden. Israeliterna vandrade fyrtio år i öknen 
på sin väg ur fångenskapen i Egypten. Syndafloden 
pågick fyrtio dagar och fyrtio nätter. En graviditet 
pågår fyrtio veckor. 
	 Snart firar vi Jesu ankomst, hans födelse på jul-
natten. Om vi räknar fyrtio veckor bakåt hamnar vi 
i mars, på Jungfru Marie bebådelsedag, då Maria fick 
veta att hon skulle bli havande med Guds egen son. 
Det här numret av Kontakt sträcker sig över advent, 
jul och fram till Marie bebådelsedag. Vi tillägnar en 
del av det skrivna åt Jesus mamma. I Funbo kyrka 
finns ett par medeltida skulpturer av henne bevarade. 
Maria var bara en ung kvinna då Jesus föddes. Hon 
följde sin son ända fram till döden på korset. Att säga 
ja till att bli Jesu mor blev en tung livsuppgift. Allt 
föräldraskap innehåller tyngd och allvar, hand i hand 
med glädje, tacksamhet och stolthet. 
	 När Jesus föddes gavs han också det hebreiska namnet 
 Immanuel – vilket betyder Gud med oss. 
	 Välsignelse till alla föräldrar, och till dig som längtar 
att vara det. Både i glädjen och sorgen – Gud är med dig.

Susanne Nordgren
Kyrkoherde
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Dan-Erik Oldebergs minnesfond
delar varje år ut ett stipendium till förmån för barn-,  
ungdoms- och musikverksamhet i Funbo kyrka. Du kan 
ansöka om medel ur fonden eller nominera någon genom 
att fylla i formuläret på församlingens hemsida.

Följ oss digitalt
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Andrum
Psalm som är sjungen från tid till 
tid, eviga längtan om ljus och frid.
Jag nynnar på en strof ur en av våra kära julsånger: Jul, 
jul strålande jul med text av Edvard Evers och musik av 
Gustaf Nordqvist. Det är en sång som varje advents- och 
jultid strömmar ur högtalare i våra köpcentra och från  
körers julkonserter. I Funbo kyrka sjunger vi den på jul-
afton med Oldebergs släktkör, som vi gjort i många år. 
Flera generationer sångare tillsammans och församlingen 
sjunger med. Det är en av mina favoriter i den rika reperto-
aren av vackra advents- och julsånger vi varje år får sjunga 
i en vacker körsats. 
	 Den här tiden på året, när dagarna blir kortare, drar vi 
oss mer inomhus. Vi tänder ljus och hänger upp stjärnor 
i fönstren. De lyser upp och påminner oss om julens bud-
skap. I byn där jag bor fylls fönster av glimmande bågar 
och stjärnor. För mig bär de hoppets tecken; att vi upp-
märksammar advent. Ännu en gång förbereder vi oss och 
möter en julhelg i våra hem, i landets många kyrkor och 
runtom i världen. Allt vi gör av omtanke om våra nära, i 
engagemang för vår värld, vår natur och det samhället vi 
lever i är handlingar som jag tror kan bygga en god värld. 
Det ger oss hopp för framtiden. Sången fortsätter i andra 

versen med orden: Kom, kom signade jul, sänk dina vita ving-
ar över stridernas blod och larm, över all suckan i människo-
barm. Över de släkten som går till ro, över de ungas dagande bo. 
Orden formar en bön för alla som lider i världen, för dem 
som levat och för de unga som är på väg ut i livet. Och vi 
får stämma in och låta tonerna och texterna ge resonans 
i våra hjärtan och i våra liv. Som vi sjunger i den i sista 
versen av den älskade psalmen Nu tändas tusen juleljus:  
I varje hjärta, armt och mörkt, sänd du en stråle blid. En stråle 
av Guds kärleks ljus i signad juletid.
	 Sångerna vi sjunger och lyssnar till, ljusen och stjärnorna 
vi tänder och gåvorna vi ger varandra, allt är tecken på 
hur vi får påminnas om julens glada budskap. Lyssna till  
berättelsen om hur Gud tog gestalt i ett litet barn. Då Jesus 
föddes och kom med ett fredsbudskap till alla människor. 

Mia Oldeberg-Huusko



Kyrkbygge
Man hade gjort avsatser längs utsidan för att slippa 
göra fästhål i väggarna… Invändigt klädde han dess 
plankor med cederplankor, ända nerifrån golvet och 
upp till taksparrarna fäste han denna panel… Koret 
var 20 alnar långt, 20 alnar brett och 20 alnar högt…  
Likaså gjorde han i ingången till långhuset dörrposter av 
olivträd i fyra avsatser och därtill två dörrar av cypress- 
trä, varje dörr bestående av två vridbara dörrhalvor.

I 1 Kungabokens sjätte kapitel skildras ett tempelbygge 
detaljerat, med mått och olika tekniska lösningar för 
att allt ska bli så vackert och funktionellt som möjligt. 
Nästan 3 000 år senare är kyrksalen i Sävja avstängd för 
att omdanas och restaureras. Äntligen är vi där efter 
många års samtal och diskussioner. Vi mäter inte i al-
nar utan millimeter och använder oss av ek och långa, 
raka furor från Dalarna, snarare än ceder och cypress, 
men parallellerna finns. Vad blir vackrast och hur kan 
vi hitta olika lösningar som fungerar på bästa sätt? 
	 Många har fått komma till tals under processen.  
Barnen har ritat sina drömmars kyrka, tonåringarna 
har tyckt till, gudstjänstbesökarna har studerat för-
slag och skrivit kommentarer, våra förtroendevalda 
har haft uppe frågan vid många tillfällen. Tillgäng-
lighet och flexibilitet har varit viktiga ledord. Vi vill 
ha en kyrka där det är lätt att känna sig välkommen, 
vem du än är. En kyrka som inte hindrar, utan bjuder 
in och framför allt, en kyrka där det är en fröjd att fira 
många olika slags gudstjänster.
	 När vi en tidig morgon i oktober åker ut några styck-
en till Staffans Snickeri för att se hur långt arbetet 
kommit känns det att vi är på rätt väg. Där finns den 
nya möbeln där både långa och korta kan nå upp att 
skriva förböner, våra gamla bänkar omhyvlade och 
med nya fronter som ska täcka ventilationen och det 
kanske mest omdiskuterade: väggarna till det som ska 
bli barnen egen plats inne i kyrkan. För där har vi lan-
dat, i en lekkyrka med mjuk och dämpande inredning, 
som går att stänga när behov finns. Vi vill slå vakt om 
barnens rätt till tro och andlighet och tror att olika 
generationer behöver mötas också i kyrkorummet. 
	 41 år gammal får vår yngsta kyrka inte bara nya 
möbler utan också ett omlagt golv utan trappor, 
ny färg på väggarna och nytt ljud. Så många är in-
blandade och så mycket ska hinnas, men när du 
läser det här är vi förhoppningsvis nära återöpp-
ningen. Välkommen till sammanlyst festgudstjänst 
med återöppning och efterföljande adventsmingel i  
allas vår kyrka 7 december kl. 11.00!

Anette Brandt, präst

Vi fortsatte leva 
Vira från Ukraina berättar om flykten, sorgen och ljuset i 
mörkret.

När bomberna föll över staden Bakhmut i Ukraina 
tvingades Vira och hennes man att lämna allt. Sitt 

hem, sin trygghet – och alla fotografier och minnen. Men 
mitt i förlusten fann Vira något ovärderligt: kärleken till 
livet och styrkan i att hjälpa andra. 
	 Vira är 47 år, vinmakare till yrket, och numera social- 
arbetare i Lviv. Hon är en av tusentals människor som 
tvingats fly sina hem i Ukraina. Viras berättelse är en av 
många – men den bär på något universellt: en påminnelse 
om hur snabbt livet kan förändras och betydelsen av att 
kunna vara någon annans ljus i mörkret.
	 När Vira och hennes man evakuerades från Bakhmut i 
april 2022, var det under kaotiska och farliga omständig-
heter. 
– Vi fick bara ta med en väska. Vi valde våra katter och 
lämnade allt annat, berättar Vira. 
Hennes ögon tåras och rösten blir ostadig. Vägarna var 
bombade, framtiden oviss. Paret tog sig till Dnipro, sedan 
vidare till Lviv. Där sov de i två dygn efter de utmattande 
veckorna i skyddsrum utan el, vatten eller värme. Den 5 
september 2022 fick de veta att deras hem, liksom sonens 
och föräldrarnas, hade förstörts.
– Det värsta var inte att huset förstördes, det var att jag 
trodde att alla fotografier av min sons barndom var borta, 
säger Vira. 
Men mirakulöst nog räddades familjens fotoalbum av en 
vän. När bilderna återförenades med familjen blev det en 

seger – en påminnelse om att även i krigets mörker finns 
ljusglimtar. De spred bilderna till andra familjer som inte 
haft samma tur, grät tillsammans, mindes. Och viktigast 
av allt – de fortsatte leva.
	 I dag arbetar Vira på ett boende för andra ukrainare 
som tvingats fly från sina hem. Hon stöttar och hjälper 
människor som befinner sig i samma situation som hon 
själv en gång gjorde – utan nätverk, utan resurser, utan 
riktning. Och hon vet exakt vad som krävs för att börja om.
– Folk säger att jag räddar andra. Men i själva verket  
räddar jag mig själv, säger Vira med eftertryck. 
	 Act Svenska kyrkan stödjer hundratals mikroprojekt i 
Ukraina – projekt som det boende som Vira är engagerad 
i. Genom att stärka lokala initiativ och utbilda människor i 
att organisera sig, skapas en grund för självhjälp och lång-
siktig återhämtning. Det är ett sätt att ge tillbaka männ-
iskors värdighet och framtidstro.
– Jag är tacksam att jag får vakna varje morgon. Att prata 
med min man. Att veta att mina barn är i säkerhet. Att 
vara med mina katter. Att få leva och älska. 
	 Viras berättelse är en påminnelse om att varje gåva gör 
skillnad. Att varje krona kan bidra till att någon får en ny 
chans. Ett nytt hem. Ett nytt liv.
Ge en gåva till Act Svenska kyrkans arbete i Ukraina 
och andra delar av världen. För människor som Vira. För  
framtiden. Sprid ljus i mörkret.

Sara Holmberg Act Svenska kyrkan

Swisha din gåva till 900 1223
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Maria i Funbo kyrka
Då medeltidskyrkorna byggdes i vårt land var vi romerska 
katoliker. Det förklarar närvaron av alla helgonbilder, 
som efter reformationen är en jämförelsevis fåtalig skala. 
Maria, Jesu moder, räknas inte som helgon, men hon före-
kommer dock i många former och gestalter i våra kyrkor.

I Funbo kyrka kan vi finna henne först som en mycket ung 
kvinna i en målning från 1800-talets slut i koret (bild 1). 
Det är bebådelsen, när ängeln Gabriel kommer med sitt 
budskap. I sin hand håller han en liljekvist, symbol för 
oskuld och kyskhet.

På samma sydvägg i koret är det en bild av den heliga  
familjen vid födelsen i Betlehem (bild 2). Maria ser ömt på 
sin nyfödde lille son. De vise männen kommer med gåvor.

En skulptur från 1200-talet (bild 3), förmodligen förbättrad 
på 1400-talet, beskriver henne som madonnan med sonen 
Jesus Kristus i sin famn. Den är målad i vackra klara färger 
och tämligen väl bibehållen, särskilt Marias klädedräkt, 
men ansiktet har skadats.

I altarskåpet från 1520 förekommer Maria framför allt som 
den sörjande modern vid foten av Jesu kors (bild 4). Hon 
är klädd i en blå mantel, djupt tagen, stöttad av lärjungen 
Johannes och några kvinnor. På altarets högra flygeldörr, 
som beskriver långfredagshändelsen på Golgata, är det ett 
myller av människor och till och med några hästar.

I korpus, altarskåpets mittavla, ovanför den så kallade  
nådastolen, ser vi henne som himladrottningen eller  
rosenmadonnan (bild 5). Rosenkransen tycks en gång ha 
ramlat ner och sedan blivit placerad kring Faderns huvud 
i stället för Marias. Enligt traditionen framställs Maria 
med solen kring sin kropp, månen vid hennes fötter och 
tolv stjärnor på hennes huvud eller, som här, med en rosen-
krans i mandorlaform.

Den vackraste Mariabilden hittar vi kanske i den unika 
ljuskronan i koret (bild 6). Mitt i centrum står hon där 
som den krönta madonnan, med en stilig guldkrona på sitt 
unga huvud, bärande sin son på ena armen och ett kors på 
den andra. Ljuskronan, som är ett krigsbyte från 30-åriga 
kriget, hemförd av Mauritz Duwall på Hallkved och en 
gåva från hans familj, finns vad man vet idag endast i två 
exemplar i Europa.

Solveig Larsby-Oldeberg och Inger Tjäder

Bild 7
Anna själv tredje, som den andra 
Mariabilden i trä kallas, beskriver 
henne som dottern Maria. Hennes 
föräldrar, Joakim och Anna enligt 
legenden, har stor betydelse i den 
gamla kristna kulten. Här sitter  
Maria i modern Annas knä, samtidigt 
som hon håller sin son Jesus i knät.

Bild 2

Bild 3

Bild 6

Bild 4

Bild 1

Bild 5
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När våra röster 
möts – om kraften 
i körsång
Jag älskar att sjunga i kör. Det är den renaste glädje som finns, 
att vara en del av en grupp som alla samlas för att skapa något 
vackert tillsammans. Musik har alltid varit ett sätt att stärka 
mig och jag tror att det verkligen kan förena människor. 

Meryl Streep: Musikens kraft i mitt liv, The Guardian, 2016

Första gången jag minns att jag blev riktigt berörd av 
musik var som sjuåring i barnkören hemma i Härads 

kyrka utanför Strängnäs. Vi fick sjunga tillsammans med 
vuxenkören i Anders Öhrwalls Mariamusik. Plötsligt fick 
klanger, rytmer och ord liv och närvaro, och det kändes 
som att jag för ett ögonblick förflyttades i tid och rum och 
att jag kunde ana något av det gudomliga.
	 Jag är tacksam för att sedan dess ha fått uppleva många 
sådana magiska stunder genom livet – när tillvaron blir 
större än summan av allt och man går därifrån med en 
känsla av häpnad och en glimt av något större.
	 Men vad är det egentligen som händer när vi sjunger till-
sammans? Vad är det som gör sången tillsammans så unik 
jämfört med att sjunga ensam?
	 För mig är musiken en slags direktkontakt med Gud, 
utan filter. Jag slipper försöka förstå en text eller en pre-
dikan med mitt intellekt, och kan istället möta Gud i mitt 
hjärta – utan ord, utan förklaringar, bara genom toner och 
gemenskap.
	 Jag tror att musiken hjälper oss att hitta våra inre rum 
och mötas bortom orden. När vi inte behöver vara i våra 
tankar, utan bara vår röst, vår klang och vårt andetag. Då 
kan vi för en stund släppa krav och prestation och bara 
vara i nuet, tillsammans.
Och Bibeln är full av sång – ofta just som ett svar på livets 
största stunder: glädje, sorg, befrielse. I Psaltaren 98 vers 
1 kan vi läsa Sjung till Herrens ära, sjung en ny sång, ty han 
har gjort underbara ting. I Efesierbrevet 5 vers 19 kan vi läsa 
tala till varandra med psalmer och hymner och andlig sång.	
Sång är en väg till både andlig gemenskap och personlig 
närvaro.
	 Forskning visar att körsång inte bara gör oss gladare 
utan också friskare. Den minskar stress, stärker immun-
försvaret och skapar en stark känsla av gemenskap. Olika 
studier visar att sång i grupp binder människor samman 
snabbare än andra sociala  aktiviteter.

Uppsala är en stad rik på möjligheter att uppleva körsång 
och kraften i att sjunga tillsammans med andra. Jag tror 
att om fler människor fick sjunga ihop oftare, skulle värl-
den bli lite fredligare. I kören får vi vara ett vi, och varje 
röst –  även den blyga eller spruckna – behövs för att skapa 
magi.
Så om du längtar efter magi och att vara del i något större 
– leta upp en kör att sjunga i, eller kom och lyssna när den 
sjunger! I vår församling finns flera barn- och vuxenkörer, 
och vi bjuder ofta in andra körer som ger konserter eller 
deltar i våra gudstjänster. Du är varmt välkommen – med 
eller utan tidigare erfarenhet. Din röst behövs!

Inger Knecht
Organist
inger.knecht@svenskakyrkan.se

Sökes: tenorer och basar till 
Händels Messias

19 april kommer Danmarks kyrkokör 
tillsammans med Almunge kyrkokör  
framföra Händels Messias. Är du 
tenor eller bas och känner dig 
kallad att vara med? Kontakta 
Inger Knecht för mer information.

Musik under valven
Ställ dörr’n på glänt – sjung in advent

En musikgudstjänst med Danmarks kyrkokör,  
instrumentalister och körledare Inger Knecht
Kollekt till Act Svenska kyrkan

Danmarks kyrka 
30 november 16.00

Musikal med barnkörerna
Vårens projekt i barnkörerna 
 är att öva in en musikal 
om skapelsen och hur 
vi tar hand om vår jord. 
Kom och var med!  
Kontakta Inger Knecht 
för mer information.



Julkonsert i 
Danmarks kyrka  
14 dec 16.00
Församlingens körer  
medverkar tillsammans 
med solister och instrumentalister 
Körledare: Åke Sällström och Inger Knecht

22 feb	 9.30	 Gudstjänst
	 18.00	 Qvällsmässa
28 feb	 9.30	 Frukostföredrag - Olof Brandt 
	  	 Nya testamentet i ny språkdräkt
1 mars	 9.30	 Gudstjänst
	 18.00	 Kvällsmässa
8 mars	 9.30	 Förbönsmässa
	 18.00	 Qvällsmässa
14 mars	 18.00	 Psalmsångsgudstjänst
15 mars	 9.30	 Mässa
	 14-16	 Stora dopdagen Döp dig eller ditt barn 	
		  Vi bjuder på doptårtan! Drop-in 
	 18.00	 Kvällsmässa
20 mars	19.00	 Musikkafé för en bättre värld
22 mars	9.30	 Gudstjänst med små och stora och 
 		  Skatten, Söndagsskolan medverkar 
	 18.00	 Qvällsmässa
24 mars	16.30	 Påskgudstjänst med barnkörerna
27 mars	10.30	 Vardagsgudstj. med små och stora

Danmarks kyrka

30 nov	 16.00	 Musik under vaven Ställ dörr'n på 	
		  glänt-sjung in advent
14 dec	 16.00	 Julkonsert med vuxenkörer och
		  solister
24 dec	 23.00	 Midnattsmässa med solosång
28 dec	 11.00	 Högmässa
1 jan	 16.00	 Nyårsbön
4 jan	 16:00	 Musik under valven Vi sjunger julens 	
		  psalmer
11 jan	 16:00	 Stugmöte i Kaplansgården
18 jan	 16.00	 Stugmöte i Kaplansgården
25 jan	 14-16	 Miniretreat
	 16.00	 Pilgrimsmässa
1 feb	 16.00	 Musik under valven
8 feb	 16.00	 Stugmöte i Kaplansgården

Sävja kyrka
Morgonbön i Sävja kyrka varje onsdag 9.30

30 nov	 9.30	 Gudstjänst
	 18.00	 Qvällsmässa
7 dec	 11.00	 Återöppning av kyrksalen med efter-
		  följande adventsmingel och körsång 
	 18.00	 Kvällsmässa 
10 dec	 16.30	 Luciafirande med våra barn- och 	
		  familjekörer
14 dec	 9.30	 Gudstjänst
	 18.00	 Qvällsmässa
21 dec	 9.30	 Mässa
	 18.00	 Kvällsmässa
24 dec	 10.00	 Julkrubbegudstjänst
	 11.00	 Julkrubbegudstjänst
	 12-14	 Julfirande
	 17.00	 Julbön
28 dec	 18.00	 Kvällsmässa
11 jan	 9.30	 Förbönsmässa
	 18.00	 Kvällsmässa
13 jan	 19.00	 Tjugondedag Knut - Vi sjunger julen ut
	 Musikkafé med Mellersta Upplands 		
	 Kammarorkester, körsång, solister, allsång
18 jan	 9.30	 Gudstjänst
	 18.00	 Kvällsmässa
19-23 jan	 9.30	 Morgonbön, Ekumeniska böneveckan	
25 jan	 9.30	 Mässa
	 18.00	 Qvällsmässa
30 jan	 10.30	 Vardagsgudstj. med små och stora
1 feb	 9.30	 Gudstjänst
	 18.00	 Kvällsmässa
8 feb	 9.30	 Små och stora-gudstjänst		
		  Barn döpta 2025 särskilt inbjudna
	 18.00	 Qvällsmässa
15 feb	 9.30	 Förbönsmässa
	 18.00	 Kvällsmässa
18 feb	 9.30	 Askonsdagsmässa

14 feb	 13-15	 Drop in-vigsel
15 feb	 16.00	 Stugmöte i Kaplansgården
22 feb	 14-16	 Miniretreat
	 16.00	 Pilgrimsmässa
1 mars	 16.00	 Musik under valven
8 mars	 16:00	 Stugmöte i Kaplansgården
11 mars	 19:00	 Vigselträff Ska ni gifta er i år? Kom 	
		  och lyssna på bröllopsmusik m m
15 mars	 16.00	 Stugmöte i Kaplansgården
22 mars	 11:00	 Gudstjänst, våfflor i Kaplansgården 

Funbo kyrka

30 nov	 11.00	 Högmässa
14 dec	 11.00	 Högmässa
21 dec	 11.00	 Högmässa
24 dec	 12.00	 Julkrubbegudstjänst med 
		  familjen Oldeberg
25 dec	 7.00	 Julotta
31 dec	 17.00	 Nyårsbön
4 jan	 11.00	 Högmässa
6 jan	 11.00	 Gudstjänst med stjärnspel, 		
		  julfest i församlingshemmet
11 jan	 11.00	 Högmässa
18 jan	 11.00	 Gudstjänst
25 jan	 11.00	 Gudstjänst
1 feb	 11.00	 Högmässa
8 feb	 11:00	 Högmässa
15 feb	 11:00	 Gudstjänst
18 feb	 18.30	 Askondagsmässa
22 feb	 11.00	 Högmässa
1 mars	 11.00	 Högmässa
8 mars	 11.00	 Gudstjänst
15 mars	 11.00	 Högmässa
22 mars	 11:00	 Högmässa, våfflor i 
		  församlingshemmet
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Julfirande med värme och 
gemenskap i Sävja kyrka
på julafton 24 december
Den som vill börjar med att samlas runt  
krubban kl. 11.00 där vi sjunger julpsalmer och 
hör julevangeliet. Sedan dricker vi glögg och 
äter jullunch tillsammans från kl. 12.00. Ingen 
kostnad. Anmäl dig gärna till 076-777 83 50/ 
sara.parkman@svenskakyrkan.se senast 23 dec. 

3.	Eventuellt Musikkafé i Sävja kyrka tisdag 13 jan el-
ler onsdag 14 jan kl. 19
medverkande: MUKO – Mellersta Upplands Kam-
marsorkester, körer, solister
kollekt till ACT

Stjärnspel och gudstjänst i 
Funbo kyrka 6 jan 11.00 
Stjärnspel för hela familjen på  
trettondagen. Tillsammans  
med de tre vise männen följer 
vi stjärnan till Jesusbarnet.  
Därefter dansar vi ut julen 
med festligheter och tomte i  
församlingshemmet.

DANMARK-FUNBO FÖRSAMLINGGUDSTJÄNSTER 30 NOV-22 MARS



Samhällsinformation till hushållen 

Tidningen Kontakt betraktas som samhällsinformation och distribueras till 
alla hushåll på samma sätt som information från politiska partier, landsting/
regioner, kommuner och andra religiösa organisationer. Det innebär att 
även du som undanbeder dig reklam får tidningen.

ODR
Samhällsinformation

Vi lever alla under samma himmel men verkligheten 
ser olika ut. I natt vaknar miljontals människor till 

ljudet av krig och konflikt. Just nu pågår omkring 200 väp-
nade konflikter i världen. En fjärdedel av jordens  befolkning 
lever i konfliktdrabbade områden. 
	
Som världsvid kyrka och internationell biståndsaktör har 
Act Svenska kyrkan unika möjligheter att skapa föränd-
ring. Tillsammans med lokala kyrkor, organisationer och 
människorättsförsvarare agerar vi för fred.

Sprid ljus i mörkret! Swisha din gåva till 900 1223

Och ljuset lyser i mörkret. Och mörkret har inte övervunnit det. 
Joh1:5

I natt vaknar miljontals människor till ljudet av krig och konflikt. 
Act Svenska kyrkan arbetar för fred i de mest konfliktdrabbade delarna av världen. 

Tillsammans gör vi skillnad. Swisha din gåva för fred till 900 1223.

Sprid ljus i mörkret
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Julinsamling annons

Psalmgudstjänst 
i Sävja kyrka
Annandag jul 26 dec 18.00

Henrik Stolare, solist 
Gunhild Scheike, musiker
Susanne Nordgren, präst


